地域連携推進会議議事録
事業所名 とこはの家

サービス種別 障害者支援施設 （施設入所支援+生活介護）

開催場所 とこはの家 3階 小会議室

開催日時 令和７年11月２1日（金）  15：30～16：20

出席者

水谷地区自治会：会長 Y様、副会長 K様

とこはの家利用者：H様、T様

とこはの家家族会：K様

管理者（施設長） ：S

サービス管理責任者：M、K

玉津むつみの家施設長：T ※オブザーバー

議事録公開方法
法人ホームページ（氏名は匿名）

議題

① 開会
② 出席者紹介
③ 地域連携推進会議の趣旨説明
④ とこはの家の紹介
⑤ 入居者の状況説明
⑥ その他

協議内容

意見等

【管理者より挨拶】

・委員の紹介とご挨拶をいただいた。

【地域連携推進会議の趣旨説明】

・地域連携推進会議の趣旨説明を管理者より説明

・法人資料の配布と説明を行った。

【地域からの情報】

 ・地域代表委員として、女性を推薦可能か確認する。

【その他】

 ・委員各位から、今後も協力したいとの意見があった。

・次回の開催は、来年11月に実施予定

【施設見学】

 委員の皆様に施設内を見学いただいた。

次回会議予定
令和8年11月20日（金） 15：30～